
外寸

日野 BDG-FE7JLWA アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T12476
日野

増トン

平成19年09月

FE7JLW-10***

12,820Kg

J07E

225

軽油

抹消

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

BDG-FE7JLWA

7,000Kg

435,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,810円

トランテックス

L x W x H L622cm x W221cm x H234cm

平成19年式 日野 レンジャー 増トン アルミウィングです。 6200セミワイド ベッド付仕様車で

す。 バックアイカメラ装備しております。  ★メーター実走行約43.5万km！★  ≪上物≫ メーカ

ー：トランテックス 門枠㎝：W219×H226 床面：木 ラッシングレール：1段 ジョルダー：2列  

ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


